



PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000141/22 PREGÃO PRESENCIAL**

Sessão: 1

1683 - TUNES & TUNES EIRELI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	518.000.018	LINHA 10 - APAE (TARDE)	KM	6.000	6,29	37.740,00
11	518.000.017	LINHA 9 - APAE (MANHÃ)	KM	10.000	6,49	64.900,00

Valor Total Geral: 102.640,00

2078 - TRANSPORTE INCONFIDENTES LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	518.000.011	LINHA 3 - BAIRRO PORANTAVA	KM	17.400	13,19	229.506,00
6	518.000.012	LINHA 4 - BAIRRO BOA VENTURA/BOA VISTA DOS	KM	6.600	17,69	116.754,00
7	518.000.013	LINHA 5 - BAIRRO CÓRREGO DA ONÇA/BOA VISTA	KM	12.400	8,59	106.516,00
8	518.000.014	LINHA 6 - BAIRRO MONJOLINHO	KM	4.800	21,79	104.592,00

Valor Total Geral: 557.368,00

2232 - EXPRESSO INCONFIDENTES LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	518.000.019	LINHA 11 - TRANSPORTE UNIVERSITÁRIO INCONF	KM	27.000	7,69	207.630,00

Valor Total Geral: 207.630,00

3156 - PADUA TRANSPORTES LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	518.000.009	LINHA 1 - BAIRRO POSSES/CORRÉGO DO URUTU	KM	14.800	7,00	103.600,00
4	518.000.010	LINHA 2 - BAIRRO BORGES/VÁRZEA DO CÓRREGO	KM	18.500	10,00	185.000,00
9	518.000.015	LINHA 7 - BAIRRO ROMAS/PORANTAVA/PESSEGUI	KM	10.000	5,94	59.400,00
10	518.000.016	LINHA 8 - BAIRRO BOA VENTURA/PINHALZINHO D	KM	8.400	6,00	50.400,00

Valor Total Geral: 398.400,00

Valor Total da Licitação: 1.266.038,00